
Možnost změny 
produktu

Šetříme Vaše peníze

Ceník elektřiny
Výhodný měsíc

01.07.2024Ceník platný  pro nové klienty od: 

Výběrem dodavatele ovlivníte výši obchodní, tedy neregulované 
složky ceny.

Regulovaná složka ceny je pevně stanovená rozhodnutím 
Energetického regulačního úřadu a je pro všechny dodavatele 
totožná. 

Distribuční oblast: PREdistribuce, a.s.

Vše vyřešíme za Vás 
rychle a jednoduše

Produkt: 

Produkt Výhodný měsíc nejpružněji reaguje na aktuální situaci na 
trhu a přináší nejnižší možné ceny. Cena je stanovena nejméně 
na dobu jednoho kalendářního měsíce. Cena může zůstat stejná i 
několik měsíců, ale také se může každý měsíc měnit (růst i 
klesat). Při každé změně ceny Vás budeme v předstihu 
informovat. Pokud by se cena zvyšovala a nebudete souhlasit, 
máte možnost přejít na jiný produkt u nás (např. produkt s 
fixovanou cenou) nebo si vybrat jiného dodavatele energií, a to 
bez ohledu na případný trvající závazek smlouvy. 

Telefon: +420 288 288 488                  Email: zakaznik@rightpower.com



bez DPH 2 190,00 Kč 2 190,00 Kč 2 190,00 Kč 2 190,00 Kč 2 190,00 Kč 2 190,00 Kč 2 190,00 Kč 2 190,00 Kč 2 190,00 Kč 2 190,00 Kč

s DPH 2 649,90 Kč 2 649,90 Kč 2 649,90 Kč 2 649,90 Kč 2 649,90 Kč 2 649,90 Kč 2 649,90 Kč 2 649,90 Kč 2 649,90 Kč 2 649,90 Kč

bez DPH - - 2 190,00 Kč 2 190,00 Kč 2 190,00 Kč 2 190,00 Kč 2 190,00 Kč 2 190,00 Kč 2 190,00 Kč 2 190,00 Kč

s DPH - - 2 649,90 Kč 2 649,90 Kč 2 649,90 Kč 2 649,90 Kč 2 649,90 Kč 2 649,90 Kč 2 649,90 Kč 2 649,90 Kč

bez DPH 200,00 Kč 200,00 Kč 200,00 Kč 200,00 Kč 200,00 Kč 200,00 Kč 200,00 Kč 200,00 Kč 200,00 Kč 200,00 Kč

s DPH 242,00 Kč 242,00 Kč 242,00 Kč 242,00 Kč 242,00 Kč 242,00 Kč 242,00 Kč 242,00 Kč 242,00 Kč 242,00 Kč

bez DPH 450,00 Kč 450,00 Kč 450,00 Kč 450,00 Kč 450,00 Kč 450,00 Kč 450,00 Kč 450,00 Kč 450,00 Kč 450,00 Kč

s DPH 544,50 Kč 544,50 Kč 544,50 Kč 544,50 Kč 544,50 Kč 544,50 Kč 544,50 Kč 544,50 Kč 544,50 Kč 544,50 Kč

bez DPH 1 769,61 Kč 1 388,28 Kč 1 510,94 Kč 780,72 Kč 1 510,94 Kč 273,10 Kč 273,10 Kč 273,10 Kč 273,10 Kč 2 556,34 Kč
s DPH 2 141,23 Kč 1 679,82 Kč 1 828,24 Kč 944,67 Kč 1 828,24 Kč 330,45 Kč 330,45 Kč 330,45 Kč 330,45 Kč 3 093,17 Kč

bez DPH - - 206,48 Kč 206,48 Kč 206,48 Kč 206,48 Kč 206,48 Kč 206,48 Kč 206,48 Kč 206,48 Kč
s DPH - - 249,84 Kč 249,84 Kč 249,84 Kč 249,84 Kč 249,84 Kč 249,84 Kč 249,84 Kč 249,84 Kč

bez DPH 35,00 Kč 76,00 Kč 69,00 Kč 104,00 Kč 66,00 Kč 113,00 Kč 131,00 Kč 131,00 Kč 142,00 Kč 55,00 Kč
s DPH 42,35 Kč 91,96 Kč 83,49 Kč 125,84 Kč 79,86 Kč 136,73 Kč 158,51 Kč 158,51 Kč 171,82 Kč 66,55 Kč

bez DPH 56,00 Kč 122,00 Kč 110,00 Kč 166,00 Kč 105,00 Kč 181,00 Kč 210,00 Kč 210,00 Kč 227,00 Kč 88,00 Kč
s DPH 67,76 Kč 147,62 Kč 133,10 Kč 200,86 Kč 127,05 Kč 219,01 Kč 254,10 Kč 254,10 Kč 274,67 Kč 106,48 Kč

bez DPH 70,00 Kč 152,00 Kč 138,00 Kč 208,00 Kč 131,00 Kč 227,00 Kč 262,00 Kč 262,00 Kč 283,00 Kč 110,00 Kč
s DPH 84,70 Kč 183,92 Kč 166,98 Kč 251,68 Kč 158,51 Kč 274,67 Kč 317,02 Kč 317,02 Kč 342,43 Kč 133,10 Kč

bez DPH 88,00 Kč 191,00 Kč 173,00 Kč 260,00 Kč 164,00 Kč 284,00 Kč 328,00 Kč 328,00 Kč 354,00 Kč 138,00 Kč
s DPH 106,48 Kč 231,11 Kč 209,33 Kč 314,60 Kč 198,44 Kč 343,64 Kč 396,88 Kč 396,88 Kč 428,34 Kč 166,98 Kč

bez DPH 112,00 Kč 244,00 Kč 221,00 Kč 332,00 Kč 210,00 Kč 363,00 Kč 420,00 Kč 420,00 Kč 453,00 Kč 177,00 Kč
s DPH 135,52 Kč 295,24 Kč 267,41 Kč 401,72 Kč 254,10 Kč 439,23 Kč 508,20 Kč 508,20 Kč 548,13 Kč 214,17 Kč

bez DPH 140,00 Kč 305,00 Kč 276,00 Kč 415,00 Kč 263,00 Kč 454,00 Kč 524,00 Kč 524,00 Kč 574,00 Kč 221,00 Kč
s DPH 169,40 Kč 369,05 Kč 333,96 Kč 502,15 Kč 318,23 Kč 549,34 Kč 634,04 Kč 634,04 Kč 694,54 Kč 267,41 Kč

bez DPH 176,00 Kč 381,00 Kč 345,00 Kč 519,00 Kč 329,00 Kč 567,00 Kč 656,00 Kč 656,00 Kč 867,00 Kč 276,00 Kč
s DPH 212,96 Kč 461,01 Kč 417,45 Kč 627,99 Kč 398,09 Kč 686,07 Kč 793,76 Kč 793,76 Kč 1 049,07 Kč 333,96 Kč

bez DPH 221,00 Kč 480,00 Kč 435,00 Kč 654,00 Kč 414,00 Kč 714,00 Kč 826,00 Kč 826,00 Kč 1 278,00 Kč 348,00 Kč
s DPH 267,41 Kč 580,80 Kč 526,35 Kč 791,34 Kč 500,94 Kč 863,94 Kč 999,46 Kč 999,46 Kč 1 546,38 Kč 421,08 Kč

bez DPH - - - - - - - - 2 118,00 Kč -
s DPH - - - - - - - - 2 562,78 Kč -

bez DPH - - - - - - - - 3 916,00 Kč -
s DPH - - - - - - - - 4 738,36 Kč -

bez DPH - - - - - - - - 7 684,00 Kč -
s DPH - - - - - - - - 9 297,64 Kč -

bez DPH - - - - - - - - 15 954,00 Kč -
s DPH - - - - - - - - 19 304,34 Kč -

bez DPH - - - - - - - - 99,71 Kč -
s DPH - - - - - - - - 120,65 Kč -

bez DPH 3,51 Kč 7,62 Kč 6,90 Kč 10,38 Kč 6,57 Kč 11,34 Kč 13,11 Kč 13,11 Kč - 5,52 Kč
s DPH 4,25 Kč 9,22 Kč 8,35 Kč 12,56 Kč 7,95 Kč 13,72 Kč 15,86 Kč 15,86 Kč - 6,68 Kč

bez DPH 1,17 Kč 2,54 Kč 2,30 Kč 3,46 Kč 2,19 Kč 3,78 Kč 4,37 Kč 4,37 Kč 33,24 Kč 1,84 Kč
s DPH 1,42 Kč 3,07 Kč 2,78 Kč 4,19 Kč 2,65 Kč 4,57 Kč 5,29 Kč 5,29 Kč 40,22 Kč 2,23 Kč

bez DPH
s DPH

bez DPH
s DPH

bez DPH
s DPH

bez DPH
s DPH

bez DPH
s DPH

bez DPH
s DPH

bez DPH 5 145,73 Kč 4 764,40 Kč 4 887,06 Kč 4 156,84 Kč 4 887,06 Kč 3 649,22 Kč 3 649,22 Kč 3 649,22 Kč 3 649,22 Kč 5 932,46 Kč
s DPH 6 226,33 Kč 5 764,92 Kč 5 913,34 Kč 5 029,78 Kč 5 913,34 Kč 4 415,56 Kč 4 415,56 Kč 4 415,56 Kč 4 415,56 Kč 7 178,28 Kč

bez DPH - - 3 582,60 Kč 3 582,60 Kč 3 582,60 Kč 3 582,60 Kč 3 582,60 Kč 3 582,60 Kč 3 582,60 Kč 3 582,60 Kč
s DPH - - 4 334,95 Kč 4 334,95 Kč 4 334,95 Kč 4 334,95 Kč 4 334,95 Kč 4 334,95 Kč 4 334,95 Kč 4 334,95 Kč

Ceny jsou zaokrouhleny na dvě desetinná místa

Celková cena

Měsíční platba celkem 
(Kč/měsíc)
Cena za vysoký tarif 

celkem (Kč/MWh)
Cena za nízký tarif 

celkem (Kč/MWh)

Měsíční platba Obchodní složky ceny dle distribuční sazby + Měsíční platba za Provoz nesíťové infrastruktury + Platba za rezervovaný příkon dle hodnoty jističe a distribuční sazby

Daň z elektřiny Kč/MWh

212,82 Kč
257,51 Kč
495,00 Kč
598,95 Kč

9,24 Kč
11,18 Kč
28,30 Kč
34,24 Kč

Jistič nad 3x160A za 
každý 1A

Ostatní služby a daně

Systémové služby 
Kč/MWh

POZE dle spotřeby 
Kč/MWh

Provoz nesíťové 
infrastruktury Kč/měsíc

POZE dle jističe 
Kč/A/počet fází

84,70 Kč
102,49 Kč

Jistič nad 3x80A do 
3x100A včetně

Jistič nad 3x100A do 
3x125A včetně
Jistič nad 3x125A do 
3x160A včetně
Jistič nad 3x160A za 
každý 1A
Jistič nad 3x63A za každý 
1A

Jistič nad 3x25A do 
3x32A včetně
Jistič nad 3x32A do 
3x40A včetně
Jistič nad 3x40A do 
3x50A včetně
Jistič nad 3x50A do 
3x63A včetně
Jistič nad 3x63A do 
3x80A včetně

Měsíční platba za rezervovaný příkon (Kč/měsíc)

Jistič do 3x10A a do 
1x25A včetně
Jistič nad 3x10A do 
3x16A včetně
Jistič nad 3x16A do 
3x20A včetně
Jistič nad 3x20A do 
3x25A včetně

D01d D02d D25d D26d

STANDARD AKU 8H VÍKEND

OBCHODNÍ 
SLOŽKA CENY

DPH

Výhodný měsíc Ceník platný  pro nové klienty od: 01.07.2024

ELEKTRO- 
MOBIL

AKU 16H PŘÍMOTOP
TEPELNÉ 

ČERPADLO
EL. TOPENÍ

Distribuční sazba

Cena za službu 
obchodu Kč/MWh

.................................................................
Podpis zákazníka

Cena za distribuované množství elektřiny

Cena Kč/MWh ve 
vysokém tarifu

Cena Kč/MWh v nízkém 
tarifu

Převzal v .............................. dne ….............

REGULOVANÁ 
SLOŽKA CENY

DPH
Distribuční sazba

D27d D35d D45d D56d D57d D61d

Měsíční platba 
(Kč/měsíc)

Cena za elektřinu 
Kč/MWh ve vysokém 
tarifu

Cena za elektřinu 
Kč/MWh v nízkém 
tarifu

Produkt: 

VÁŠ NOVÝ DODAVATEL ELEKTŘINY

Telefon: +420 288 288 488                  Email: zakaznik@rightpower.com


